69186-06-20 (סגנית הנשיא ע' במביליה-אינשטיין וסגן הנשיא א' נעמן) מיום 1.10.2020 ומיום 8.10.2020, והורה
על מעצרו של המבקש מאחורי סורג ובריח עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. נגד המבקש ושניים נוספים הוגש ביום 29.6.2020 כתב אישום המייחס להם עבירות של סחיטה בכוח, לפי
סעיף 427(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977; התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק זה; ופגיעה

בפרטיות, לפי סעיפים 5 ו-2(3) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרם של המבקש ושותפיו לכתב האישום עד תום ההליכים,
בה נטען כי בידי המשיבה ראיות לכאורה להוכחת המיוחס להם, ובין היתר הודעת המתלונן, הודאותיהם החלקיות,

מחקרי תקשורת, סרטון מצלמות אבטחה ועוד.

כמו כן נטען, כי קמה בעניינם חזקת מסוכנות לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
– מעצרים), התשנ"ו-1996, שכן קיים יסוד סביר לחשש שיסכנו את ביטחון הציבור. באשר למבקש, צוין כי בעברו שלוש

הרשעות קודמות בעבירות אלימות וסמים בגינן אף ריצה שני עונשי מאסר בפועל, והוטלו עליו מאסרים מותנים.

4. בדיון שהתקיים בבית משפט השלום ביום 2.7.2020 הסכים בא-כוח המבקש לקיומן של ראיות לכאורה ועילת
מעצר, אך טען לחולשת הראיות.